АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2023 с. Александровка № 981-п

О выявлении объектов недвижимости  в качестве бесхозяйных

  В соответствии с частью 20  статьи 69.1 Федерального закона от 13
июля  2015  года  №  218-ФЗ  «О  государственной  регистрации
недвижимости»  выявлено, что:
          1.  В результате проведенных мероприятий, предусмотренных частью
4  статьи  69.1  Закона  №  218-ФЗ,  объекты  недвижимости,  согласно
приложению,  к  настоящему  постановлению  выявлены  в  качестве
бесхозяйных.

  2.  Принадлежность  объектов  к  бесхозяйным  подтверждается
ответами на следующие запросы:

  - в орган технической инвентаризации (запрос № 1594  от 19.04.2023,
ответ  №  1533  от   26.04.2023  свидетельствует  об  отсутствии
правоустанавливающих документов);

- Управление Федеральной налоговой службы Оренбургской области
(запрос  №  4476   от  18.10.2023,  ответ  №  13-19/19458  от   23.10.2023
свидетельствует  об  отсутствии  информации   и  правоустанавливающих
документов;

- в архив соответствующего муниципального образования (запрос №
4527  от 23.10.2023, ответ № Юр-300 от  27.10.2023 свидетельствует об
отсутствии информации  и правоустанавливающих документов);

-  в  Территориальное  управление  Федерального  агентства  по
управлению  государственным  имуществом  в  Оренбургской  области
(запрос  №  4474   от  18.10.2023,  ответ  №  56-НБ-01/8375  от   20.11.2023
свидетельствует  об  отсутствии  информации   и  правоустанавливающих
документов);

-  в  Министерство  природных ресурсов,  экологии и  имущественных
отношений Оренбургской области (запрос № 4475  от 18.10.2023, ответ №
ЮС-12-20/29186 от 07.11.2023 свидетельствует об отсутствии информации
и правоустанавливающих документов).

Также  проведены  мероприятия  по  сопоставлению  информации,
имеющейся  в  архивах  муниципального  образования,  и  документов,

имеющихся  в  распоряжении  муниципального  образования
Александровский район Оренбургской области.
        3.  Указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления  объекты
недвижимости  не  прекратили  своё  существование,  что  подтверждается
актами осмотра, указанными в приложении.
        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  –  начальника  отдела  правового,
контрактного обеспечения, земельных и имущественных отношений.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района С.Н. Гринев

Разослано: отделу ПКОЗИО, Управление Росреестра, прокурору, в дело.

Приложение к постановлению
от 30.11.2023 № 981-п

         Объекты недвижимости, выявленные в качестве бесхозяйных

№ Наименование
объекта

Кадастровый номер Акт осмотра,
подтверждающий

существование
объекта

1 здание 56:04:0404001:108 от 22.11.2023 №  37
2 помещение 56:04:0404001:129 от 22.11.2023 №  32
3 помещение 56:04:0404001:138 от 22.11.2023 №  33
4 помещение 56:04:0404001:120 от 22.11.2023 №  34
5 помещение 56:04:0404001:121 от 22.11.2023 №  35
6 помещение 56:04:0404001:123 от 22.11.2023 №  36
7 помещение 56:04:1001001:140 от 22.11.2023 №  15
8 помещение 56:04:1001001:173 от 22.11.2023 №  16
9 помещение 56:04:1002001:520 от 22.11.2023 №  8
10 помещение 56:04:1002001:514 от 22.11.2023 №  14
11 помещение 56:04:1002001:510 от 22.11.2023 №  3
12 помещение 56:04:1002001:508 от 22.11.2023 №  4
13 помещение 56:04:0701001:881 от 22.11.2023 №  18
14 помещение 56:04:0701001:875 от 22.11.2023 №  20
15 помещение 56:04:0701001:873 от 22.11.2023 №  21
16 помещение 56:04:0701001:859 от 22.11.2023 №  17
17 помещение 56:04:0701001:1070 от 22.11.2023 №  16
18 помещение 56:04:0701001:1069 от 22.11.2023 №  26
19 помещение 56:04:0701001:1068 от 22.11.2023 №  15
20 помещение 56:04:0701001:1067 от 22.11.2023 №  14
21 помещение 56:04:0701001:1066 от 22.11.2023 №  13
22 помещение 56:04:0701001:1064 от 22.11.2023 №  12
23 помещение 56:04:0701001:1063 от 22.11.2023 №  11
24 помещение 56:04:0701001:1052 от 22.11.2023 №  29
25 помещение 56:04:0701001:1049 от 22.11.2023 №  30
26 помещение 56:04:0701001:1048 от 22.11.2023 №  31
27 помещение 56:04:0701001:1109 от 22.11.2023 №  32
28 помещение 56:04:1002001:491 от 22.11.2023 № 17
29 помещение 56:04:1002001:525 от 22.11.2023 № 18
30 помещение 56:04:1002001:526 от 22.11.2023 № 19
31 помещение 56:04:1002001:539 от 22.11.2023 № 20